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===  CPEOHEMECAYHAA HOMUHAJIbHAA HAHUCIEHHAA YOMYPTCTAT
3APABOTHAA MNIIATA

Mo pernonam M®O, vions 2024 ., pybren

Pecnybnuka Tatapctaq [ 74 986
Mepmckuii kpait I 71175
Camapckas obnacte [ 68 094
Pecnybnuka BawkopTtoctaH [N 66 274
Hwxeropoackas obrnacts [N 66 202
Yomyptckaa Pecnyonvka | G 262
OpeHbyprckasi obnacte [ 60 533
YnbaHosckas obnacts NN 59 436
Uysaluckaa Pecnybnvka [N 58 823
Pecnybnuka Mapuii On N 58 788
MenseHckas obnacte [N 57 818
Capatosckas obnacte [N 57 668
Pecnybnuka Mopposus NN 57 164
KvpoBckas obnacte [N 56 975 56 975-57 999

) 5800059999 @ 60000-67999 @ 68 000-74 986




PEAJIbHAA 3APABOTHAA MNIIATA

Mo permoHam M®PO, uionb 2024 1. B % K miormo 2023 .

Hwxeropogckas obnactb
Pecnybnvka TaTapcTtaH
YnbsiHOBCKas obnacTb
MMeH3eHckast obnacTb
YpomypTckaa Pecnybnuvka
Pecnybnvka Mopgosus
Yysallckas Pecnybnvka
Pecny6nuka Mapuii On
Camapckasi obnactb
OpeHbyprckasa obnacTb
Knposckas obnacTb
Mepmckuii kpawn
CaparoBckas obnacTb

Pecnybnvka BalkopTocTtaH

117,4
115,4
1121
112,1
111,8
111,6
111,2
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109,8
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108,8
107,3
107,0
102,4

102,4-106,9

@ 107,0-109,9

@ 11001129

@ 11301174
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